



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17032021-225955
CG-DL-E-17032021-225955

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1
PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 91]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 17, 2021/फाल्गुन 26, 1942

No. 91]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 17, 2021/PHALGUNA 26, 1942

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय
(वाणिज्य विभाग)
(विदेश व्यापार महानिदेशालय)
सार्वजनिक सूचना
नई दिल्ली, 16 मार्च, 2021
सं. 41 / 2015-2020

विषय: उदगम प्रमाण पत्र हेतु इंडियन केमिकल काउंसिल के शाखा पते में परिवर्तन के संबंध में परिशिष्ट 2ड. (उदगम प्रमाण पत्र-गैर तरजीही जारी करने हेतु एजेंसियों की सूची) में संशोधन

फा.सं.01/93/180/01/एम-20/पी.सी-II(ख)/पार्ट-1/ई-23274.—विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के पैरा 2.04 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, महानिदेशक विदेश व्यापार एतद्वारा शाखा कार्यालय के पते में निम्नानुसार परिवर्तन दर्शाने हेतु प्रक्रिया पुस्तक 2015-2020 के परिशिष्ट 2ड. (उदगम प्रमाण पत्र-गैर तरजीही जारी करने हेतु प्राधिकृत एजेंसियों की सूची) में उप-शीर्ष महाराष्ट्र के तहत क्रम सं. 09 में निम्नलिखित संशोधन करते हैं।

| क्रम सं. | वर्तमान पता | नया पता |
|----------|---|--|
| 9 | इंडियन केमिकल काउंसिल सर विट्ठलदास चैम्बर्स, 16 मुंबई समाचार मार्ग, मुंबई-400023 और इसकी शाखाएं: क. 332-ए, संत नगर, भूतल ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली-110065 | इंडियन केमिकल काउंसिल सर विट्ठलदास चैम्बर्स, 16 मुंबई समाचार मार्ग, मुंबई-400023 और इसकी शाखाएं: क. इंडियन केमिकल काउंसिल-उत्तरी क्षेत्र, 206, अंसल भवन, के.जी.मार्ग, |

| | |
|---|--|
| ख. शांतिनिकेतन 8वां तल, 8 कैरमेक स्ट्रीट, कोलकाता –700017 ग. कुरियन कॉम्प्लेक्स, तीसरा तल 140-ए, नेल्सन मनिकम रोड, चेन्नई-600029 | नई दिल्ली-110001 ख. शांतिनिकेतन 8वां तल, 8 कैरमेक स्ट्रीट, कोलकाता –700017 ग. कुरियन कॉम्प्लेक्स, तीसरा तल 140-ए, नेल्सन मनिकम रोड, चेन्नई-600029 |
|---|--|

2. इस अधिसूचना का प्रभाव: विदेश व्यापार नीति, 2015-2020 के परिशिष्ट 2ड. के तहत इंडियन केमिकल काउंसिल की उपर्युक्त शाखा के पते के विवरण को अद्यतन किया गया है।

अमित यादव, महानिदेशक, विदेश व्यापार एवं पदेन अपर सचिव

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

New Delhi, the 16th March, 2021

No. 41 /2015-2020

Subject: Amendment in Appendix 2E (List of agencies to issue Certificate of Origin-Non Preferential) regarding change in Indian Chemical Council branch address for Certificate of Origin

F. No. 01/93/180/01/AM-20/PC.II(B)/Part.1/E-23274.— In exercise of powers conferred under paragraph 2.04 of the Foreign Trade Policy 2015-2020, the Director General of Foreign Trade hereby makes the following amendment at S.No. 9 under the sub-heading Maharashtra in Appendix 2E (List of Agencies authorized to issue Certificate of Origin-Non Preferential) of the Handbook of Procedures, 2015-2020 to reflect the change in branch office address as under:

| S.No. | Existing Address | New Address |
|-------|--|---|
| 9 | Indian Chemical Council Sir Vithaldas Chambers, 16 Mumbai Samachar Marg, Mumbai-400023 And its branch at a. 332-A, Sant Nagar, Ground Floor East of Kailash, New Delhi 110065 b. Shantiniketan 8 th Floor, 8 Carmac Street, Kolkata-700017 c. Kurian Complex, III floor 140-A, Nelson Manickam Road, Chennai-600029 | Indian Chemical Council Sir Vithaldas Chambers, 16 Mumbai Samachar Marg, Mumbai-400023 And its branch at a. Indian Chemical Council – Northern Region, 206, Ansal Bhawan, K G Marg, New Delhi – 110001 b. Shantiniketan 8 th Floor, 8 Carmac Street, Kolkata-700017 c. Kurian Complex, III floor 140-A, Nelson Manickam Road, Chennai-600029 |

2. **Effect of this Public Notice:** The address details of the above mentioned branch of Indian Chemical Council under Appendix 2E of FTP, 2015-2020 has been updated.

AMIT YADAV, Director General of Foreign Trade & Ex-officio Addl. Secy.